

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานก่อสร้าง อาคาร

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงห้องเรียนภายในกองร้อย

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 ถ.สุขยางค์ ต.สะเตง อ.เมืองยะลา จ.ยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งสำนักอัยการกลาง ตำรวจภูธรภาค 9 ที่ 93/2560 ลงวันที่ 25 กันยายน 2560

แบบเลขที่ 92/2560

เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2560

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							2,614,590.00	
3.14.4	เปลี่ยนโถส้วมนั่งราบ+ฝารองนั่ง(ห้องน้ำนักเรียน)	9	ชุด	1,490.00	13,410.00	150.00	1,350.00	14,760.00	
3.14.5	เปลี่ยนโถปัสสาวะ	3	ชุด	1,410.00	4,230.00	150.00	450.00	4,680.00	
3.14.6	เปลี่ยนฟลัชวาล์วโถปัสสาวะ	3	ชุด	749.00	2,247.00	-	-	2,247.00	
3.14.7	ชุดหัวฉีดชำระสเตนเลส ทรงตรง พร้อมสายสเตนเลสและขายึด	26	ชุด	499.00	12,974.00	35.00	910.00	13,884.00	
3.14.8	ถังน้ำทับัต	18	ชุด	450.00	8,100.00	-	-	8,100.00	
3.14.9	งานเดินท่อและรื้อระบบสุขาภิบาลเดิมพร้อมส่วนประกอบ	1	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
4	อาคารกองร้อยที่ 4								
4.1	งานทาสีน้ำพลาสติก								
	- ชัดล้างอุดโป้ว	450	ตร.ม.	-	-	17.00	7,650.00	7,650.00	
	- สีรองพื้นปูนเก่า	450	ตร.ม.	20.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	450	ตร.ม.	30.00	13,500.00	30.00	13,500.00	27,000.00	
4.2	งานทาสีน้ำมัน								
	- งานขัดล้างทำความสะอาดสีเก่า ทาสีน้ำมัน 2 ครั้ง	1	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
4.3	เปลี่ยนหลอดฟลูออเรสเซนต์ขนาด 2x36 w ชนิดมีฝาครอบ อุปกรณ์ประกอบครบชุด	60	ชุด	750.00	45,000.00	120.00	7,200.00	52,200.00	
4.4	สวิทซ์ทางเดินพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	14	ชุด	120.00	1,680.00	100.00	1,400.00	3,080.00	
4.5	เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่	14	ชุด	130.00	1,820.00	100.00	1,400.00	3,220.00	
4.6	เปลี่ยนระบบตู้เมนไฟฟ้าย่อย อุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
4.7	งานร้อยสายไฟฟ้าเดิมและเปลี่ยนระบบสายไฟใหม่พร้อมอุปกรณ์ส่วนประกอบอื่นๆ	1	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
4.8	พื้นที่กระเบื้องสำหรับบรรยาย	1	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
4.9	พื้นที่กระเบื้องแกรนิตโต้	256	ตร.ม.	625.00	160,000.00	217.00	55,552.00	215,552.00	
	ยอดยกไป							3,013,463.00	